amb seixanta-sis cèntims (6.003,66 €) corresponen al 21 % d'IVA aplicable.  

Quart.-  Que per Resolució del director del Servei Català de Trànsit, de data 4 de 
setembre de 2025, es va adjudicar a l’empresa INGENIERÍA DE TRÁFICO, SL per un 
import total màxim, IVA inclòs, de vint-i-dos mil nou-cents noranta euros (22.990,00 €), 
dels quals dinou mil euros (19.000,00 €) corresponen a la quantitat adjudicada abans 
d’IVA i tres mil nou-cents noranta euros (3.990,00 €) corresponen al 21% d'IVA aplicable. 

Cinquè.- Que el contracte de serveis esmentat s’ha concedit, pel procediment obert 
simplificat, a l’empresa INGENIERÍA DE TRÁFICO, SL d'acord amb les característiques i 
condicions que s'estableixen en el plec de clàusules administratives particulars i en el

[...]

Primera.- L'objecte del present contracte és el servei de suport tècnic per al projecte 
iRAP (abans EuroRAP) amb l’actualització de les dades de trànsit i accidents.  

Segona.- L'import a abonar pel Servei Català de Trànsit és per un import total 
màxim, IVA inclòs, de vint-i-dos mil nou-cents noranta euros (22.990,00 €), dels quals 

dinou mil euros (19.000,00 €) corresponen a la quantitat adjudicada abans d’IVA i tres mil 
nou-cents noranta euros (3.990,00 €) corresponen al 21% d'IVA aplicable i amb càrrec a 
la posició pressupostària D/227001300/2220/000 del Servei Català de Trànsit, els quals 
es faran efectius mitjançant la presentació de l’informe final amb els treballs realitzats i el 
pagament es farà segons el pla de facturació de l´apartat S2 del quadre de